令和２年６月２日

ガバナー事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田ロータリークラブ

幹事 甲田 直弘

例会場 成田ビューホテル

成田市小菅 700 番地

TEL 0476-32-1111

例会変更のお知らせ

拝啓  貴クラブますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ例会変更のお知らせを致します。よろしくお願い致

します。

敬具

記

【６月スケジュール】

6 月 5 日（金） 通常例会

   12 日（金） 通常例会      クラブ協議会－7  年度総括

19 日（金） 通常例会      クラブ協議会－8  年度総括

26 日（金） 通常例会（最終例会）

※当クラブの例会場であります成田ビューホテルが６月も引き続き休館となり

ます。６月の例会は全て ANA クラウンプラザホテル成田にて１１時から１２

時に開催致します。（昼食のご用意はございません。）